
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/640/

Código da publicação: 640

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 23:11:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14523/2024

N° do Processo/Ano: 14523/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 6.431,87
Objeto:
Serviço de construção de Rampa e Guarda Corpo
Resumo:
Serviço de construção de duas rampas e guarda corpo no prédio do Centro de Referência
Especializado de Assistência Social – CREAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/640/pspan-stylecolorblackservico-de-construcao-de-rampa-e-guarda-corpospanp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24d996e47ec7cd3449453079fd23d648.pdf

